
    平成 28 年 5 月 17 日 

会員の皆様 

九州会場「腰部骨盤帯下肢Ⅰ」変更開催のご案内 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

4 月 14・15 日熊本で発生した震災により延期させて頂いた「九州会場 腰部

骨盤帯下肢Ⅰ」の開催が下記通り決定いたしました。今回、従来ご利用させて

頂いておりました九州中央リハビリテーション学院も、震災により甚大な震災

を受けており、現在は復興途中にあり、ご迷惑おかけしますが、会場を変更さ

せての開催となります。 

諸般の事情をご理解頂き、ご高配頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げま

す。ご不明な点、ご連絡頂けると幸いです。今後ともよろしくお願いいたしま

す。 

 

記 

1.日   時 平成 28 年 7 月 16 日（土） 午後 14 時～18 時 00 分 

        平成 28 年 7 月 17 日（日） 午前  9 時～15 時 00 分 

2.場   所 国際医療福祉大学 福岡保健医療学部 1 号館 

〒831-8501 福岡県大川市榎津 137-1 

http://fukuoka.iuhw.ac.jp/faculty/  

 

以上 

 


